RODOVIA BR - 104, Nº 756
Bairro: Luiz Gonzaga, Caruaru-PE

Cep: 55.015-901

CNPJ:  10.583.920/0008-00

ERRATA Nº 11

No Edital nº 25/2021, a Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital

Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que foi ATUALIZADO o Edital de

Resultado Final da para função de Auxiliar de Serviços Gerais:

Caruaru, 26 de agosto de 2021.

NOME ORDEM

CLASSIFICATÓRIA

SAMUEL LUAN ALVES DA SILVA 1

DRIELLE ROBERTA DA SILVA 2

GENILSON DA SILVA SANTOS 3

ALINE APARECIDA SALVADOR DA COSTA SILVA 4

ESDRAS ERONILDO DOS SANTOS 5

PAULO HENRIQUE BEZERRA 6

JOSE HELENO DE MOURA 7

MARIA APARECIDA SALVADOR 8

AMANDA MARIA PRAZERES DOS SANTOS 9

NATALIA ANGELINA DOS SANTOS 10

EVANEIDE ALVES DA SILVA 11

JOSE MARCOS FERREIRA 12

ALLINY VITOR MODESTO DE OLIVEIRA 13